

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-01
Stavba: PD - DR. Milady Horákové

KSO: 822 59 3
Místo:
CZ-CPV: 45233161-5

CC-CZ: 21121
Datum: 20. 2. 2023
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			1 692 706,72
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 692 706,72	Výše daně 355 468,41
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			2 048 175,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-01

Stavba: PD - DR. Milady Horákové

Místo: Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 692 706,72	2 048 175,13
SO01	Větev1	815 127,33	986 304,07
SO02	Větev2	498 749,05	603 486,35
SO03	Větev3	99 035,25	119 832,65
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	279 795,09	338 552,06
SVN	Soupis vedlejších nákladů	88 000,00	106 480,00
SON	Soupis ostatních nákladů	191 795,09	232 072,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - DR. Milady Horákové

Objekt:

SO01 - Větev1

Místo:

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

815 127,33

D HSV Práce a dodávky HSV

809 754,23

D 1 Zemní práce

189 172,86

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	491,000	38,34	18 824,94	CS ÚRS 2023 01
2	K	113106161R	Rozebrání krytu z žulových kostek	m2	84,000	38,34	3 220,56	
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	74,500	116,12	8 650,94	CS ÚRS 2023 01
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	129,500	71,21	9 221,70	CS ÚRS 2023 01
5	K	113202111R	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	70,500	131,46	9 267,93	CS ÚRS 2023 01
6	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	40,500	251,96	10 204,38	CS ÚRS 2023 01
7	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	154,001	118,68	18 276,84	
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	115,500	383,42	44 285,01	CS ÚRS 2023 01
9	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,875	1 424,13	5 518,50	CS ÚRS 2023 01
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	176,350	120,50	21 250,18	
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	881,750	1,10	969,93	
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	324,135	10,95	3 549,28	CS ÚRS 2023 01
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,060	383,42	1 556,69	CS ÚRS 2023 01
14	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	6,090	131,46	800,59	CS ÚRS 2023 01
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,650	383,42	1 399,48	CS ÚRS 2023 01
16	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	7,793	131,46	1 024,47	CS ÚRS 2023 01
17	K	181006113	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	270,000	38,34	10 351,80	CS ÚRS 2023 01
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	54,675	164,32	8 984,20	CS ÚRS 2023 01
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	270,000	17,53	4 733,10	
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,400	153,37	828,20	CS ÚRS 2023 01
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	475,600	13,15	6 254,14	

D 2 Zakládání

364,79

22	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,074	4 929,66	364,79	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

423 934,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
23	K	564841012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	63,100	120,50	7 603,55	CS ÚRS 2023 01
24	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	104,800	142,41	14 924,57	CS ÚRS 2023 01
25	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	412,500	186,23	76 819,88	CS ÚRS 2023 01
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	62,500	744,93	46 558,13	CS ÚRS 2023 01
27	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	406,500	241,01	97 970,57	CS ÚRS 2023 01
28	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	22,574	265,52	5 993,85	CS ÚRS 2023 01
29	M	59245016R	dlažba tvar čtverec betonová 400x400x60mm přírodní	m2	343,249	352,29	120 923,19	
30	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,300	478,53	10 671,22	CS ÚRS 2023 01
31	M	5924526R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm bílá vodící	m2	22,000	501,69	11 037,18	
32	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	150,000	120,50	18 075,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	599432111R	Přespání spar křemičitým pískem 0-2mm	m2	406,500	32,86	13 357,59	

D 8 Trubní vedení 31 862,68

34	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	2,600	993,05	2 581,93	CS ÚRS 2023 01
35	K	877350320R	Montáž sedlové odbočky DN200 na bet. potrubí DN400	kus	1,000	876,38	876,38	
36	M	28617208R	Sedlová odbočka FABEKUN DN400/200	kus	1,000	7 608,12	7 608,12	
37	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	273,87	547,74	CS ÚRS 2023 01
38	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	2,000	142,96	285,92	CS ÚRS 2023 01
39	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,000	985,93	1 971,86	CS ÚRS 2023 01
40	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	2 738,70	2 738,70	CS ÚRS 2023 01
41	M	BTL.0006304.UR S	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5cm	kus	1,000	273,65	273,65	
42	M	BTL.0006311.UR S	prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm	kus	1,000	148,44	148,44	
43	M	BTL.0006305R	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d	kus	1,000	504,25	504,25	
44	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	193,90	193,90	CS ÚRS 2023 01
45	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	383,42	383,42	CS ÚRS 2023 01
46	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	547,74	547,74	CS ÚRS 2023 01
47	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	1 963,10	1 963,10	CS ÚRS 2023 01
48	M	BTL.0019427.UR S	koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500	kus	1,000	501,84	501,84	
49	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 533,67	10 735,69	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 139 060,02

50	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	383,42	383,42	CS ÚRS 2023 01
51	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	974,98	974,98	CS ÚRS 2023 01
52	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 807,54	1 807,54	CS ÚRS 2023 01
53	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	1,000	460,10	460,10	CS ÚRS 2023 01
54	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	73,000	350,55	25 590,15	CS ÚRS 2023 01
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	144,000	394,37	56 789,28	CS ÚRS 2023 01
56	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	144,000	112,44	16 191,36	CS ÚRS 2023 01
57	K	916241113R	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	73,000	492,97	35 986,81	
58	K	977213613R	Zhotovení jádrového vývrtu DN200 do betonového potrubí DN400	kus	1,000	876,38	876,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					22 767,91
59	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	63,160	147,89	9 340,73	CS ÚRS 2023 01
60	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	884,240	1,10	972,66	CS ÚRS 2023 01
61	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	63,160	197,19	12 454,52	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot					2 591,24
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	236,643	10,95	2 591,24	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 342,47
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 342,47
63	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	24,500	16,43	402,54	CS ÚRS 2023 01
64	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	29,915	31,42	939,93	CS ÚRS 2023 01
D M			Práce a dodávky M					4 030,63
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					4 030,63
65	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	15,500	16,43	254,67	CS ÚRS 2023 01
66	M	34571098	<i>trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE</i>	m	15,500	243,61	3 775,96	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - DR. Milady Horákové

Objekt:

SO02 - Větev2

Místo:

Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

498 749,05

D HSV Práce a dodávky HSV

497 139,03

D 1 Zemní práce

103 874,53

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	144,000	38,34	5 520,96	CS ÚRS 2023 01
2	K	113106161R	Rozebrání krytu z žulových kostek	m2	33,280	38,34	1 275,96	
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	50,000	116,12	5 806,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	113154254	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	40,500	755,88	30 613,14	CS ÚRS 2023 01
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	27,500	71,21	1 958,28	CS ÚRS 2023 01
6	K	113202111R	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	50,000	131,46	6 573,00	
7	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	4,080	251,96	1 028,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	66,456	118,68	7 887,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	49,842	383,42	19 110,42	CS ÚRS 2023 01
10	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,250	1 424,13	1 780,16	CS ÚRS 2023 01
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	81,500	120,50	9 820,75	CS ÚRS 2023 01
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	407,500	1,10	448,25	CS ÚRS 2023 01
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	151,200	10,95	1 655,64	CS ÚRS 2023 01
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,440	383,42	935,54	CS ÚRS 2023 01
15	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	3,660	131,46	481,14	CS ÚRS 2023 01
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,760	383,42	2 208,50	CS ÚRS 2023 01
17	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	13,536	131,46	1 779,44	CS ÚRS 2023 01
18	K	181006113	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	27,200	38,34	1 042,85	CS ÚRS 2023 01
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,304	164,32	871,55	CS ÚRS 2023 01
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,200	17,53	476,82	CS ÚRS 2023 01
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,544	153,37	83,43	CS ÚRS 2023 01
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	191,460	13,15	2 517,70	CS ÚRS 2023 01

D 2 Zakládání

187,33

23	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,038	4 929,66	187,33	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					291 358,51
24	K	564841012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	50,000	120,50	6 025,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	80,000	142,41	11 392,80	CS ÚRS 2023 01
26	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	146,700	186,23	27 319,94	CS ÚRS 2023 01
27	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	40,500	197,19	7 986,20	CS ÚRS 2023 01
28	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	40,500	87,64	3 549,42	CS ÚRS 2023 01
29	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,500	2 300,51	93 170,66	CS ÚRS 2023 01
30	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,500	427,24	17 303,22	CS ÚRS 2023 01
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	33,300	744,93	24 806,17	CS ÚRS 2023 01
32	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	146,700	241,01	35 356,17	CS ÚRS 2023 01
33	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	6,900	265,52	1 832,09	CS ÚRS 2023 01
34	M	59245016R	dlažba tvar čtverec betonová 400x400x60mm přírodní	m2	124,500	352,29	43 860,11	
35	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	9,780	478,53	4 680,02	CS ÚRS 2023 01
36	M	5924526R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm bílá vodící	m2	5,340	501,69	2 679,02	
37	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	56,000	120,50	6 748,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	599432111R	Přesypaní spar křemičitým pískem 0-2mm	m2	141,500	32,86	4 649,69	
D 8			Trubní vedení					28 866,99
39	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	3,600	993,05	3 574,98	CS ÚRS 2023 01
40	K	877350320R	Montáž sedlové odbočky DN200 na bet. potrubí DN400	kus	1,000	876,38	876,38	
41	M	28617208R	Sedlová odbočka FABEKUN DN400/200	kus	1,000	7 608,12	7 608,12	
42	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	3,600	273,87	985,93	CS ÚRS 2023 01
43	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	3,600	142,96	514,66	CS ÚRS 2023 01
44	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,000	985,93	1 971,86	CS ÚRS 2023 01
45	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	2 738,70	2 738,70	CS ÚRS 2023 01
46	M	BTL.0006304.UR S	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5cm	kus	1,000	273,65	273,65	
47	M	BTL.0006311.UR S	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm	kus	1,000	148,44	148,44	
48	M	BTL.0006305R	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d	kus	1,000	504,25	504,25	
49	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	193,90	193,90	CS ÚRS 2023 01
50	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	383,42	383,42	CS ÚRS 2023 01
51	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	547,74	1 095,48	CS ÚRS 2023 01
52	M	59224481	mříž vtoková s rákem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	1 963,10	3 926,20	CS ÚRS 2023 01
53	M	BTL.0019427.UR S	koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500	kus	2,000	501,84	1 003,68	
54	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 533,67	3 067,34	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					64 175,90
55	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	350,55	17 527,50	CS ÚRS 2023 01
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,500	394,37	10 845,18	CS ÚRS 2023 01
57	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	27,500	112,44	3 092,10	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
58	K	916241113R	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	492,97	24 648,50	
59	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	32,000	60,25	1 928,00	CS ÚRS 2023 01
60	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící záhlavku v živičném krytu	m	32,000	60,25	1 928,00	CS ÚRS 2023 01
61	K	919122132	Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	32,000	104,07	3 330,24	CS ÚRS 2023 01
62	K	977213613R	Zhotovení jádrového vývrtu DN200 do betonového potrubí DN400	kus	1,000	876,38	876,38	
D 997 Přesun sutě							7 725,77	
63	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	26,340	147,89	3 895,42	CS ÚRS 2023 01
64	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	368,760	1,10	405,64	CS ÚRS 2023 01
65	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	16,840	197,19	3 320,68	CS ÚRS 2023 01
66	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asphaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	9,500	10,95	104,03	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							950,00	
67	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	86,758	10,95	950,00	CS ÚRS 2023 01
D PSV Práce a dodávky PSV							309,82	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							309,82	
68	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	6,475	16,43	106,38	CS ÚRS 2023 01
69	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	6,475	31,42	203,44	CS ÚRS 2023 01
D M Práce a dodávky M							1 300,20	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							1 300,20	
70	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	5,000	16,43	82,15	CS ÚRS 2023 01
71	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	5,000	243,61	1 218,05	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD - DR. Milady Horákové

Objekt: **SO03 - Větev3**

Místo:

Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 2. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 035,25

D HSV Práce a dodávky HSV 96 434,85

D 1 Zemní práce 26 208,86

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	29,000	38,34	1 111,86	CS ÚRS 2023 01
2	K	113106161R	Rozebrání krytu z žulových kostek	m2	7,050	38,34	270,30	
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	2,500	116,12	290,30	CS ÚRS 2023 01
4	K	113202111R	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	131,46	657,30	
5	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	5,775	251,96	1 455,07	CS ÚRS 2023 01
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	18,825	118,68	2 234,15	
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	14,138	383,42	5 420,79	CS ÚRS 2023 01
8	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,125	1 424,13	5 874,54	CS ÚRS 2023 01
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,550	120,50	2 355,78	CS ÚRS 2023 01
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	97,750	1,10	107,53	CS ÚRS 2023 01
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	35,415	10,95	387,79	CS ÚRS 2023 01
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,300	383,42	1 265,29	CS ÚRS 2023 01
13	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	4,950	131,46	650,73	CS ÚRS 2023 01
14	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	38,500	38,34	1 476,09	CS ÚRS 2023 01
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,508	164,32	1 233,71	CS ÚRS 2023 01
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,500	17,53	674,91	CS ÚRS 2023 01
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,770	153,37	118,09	CS ÚRS 2023 01
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	47,500	13,15	624,63	CS ÚRS 2023 01

D 2 Zakládání 177,47

19	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,036	4 929,66	177,47	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 45 002,03

20	K	564841012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	5,000	120,50	602,50	CS ÚRS 2023 01
21	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	46,700	142,41	6 650,55	CS ÚRS 2023 01
22	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	42,500	186,23	7 914,78	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm	m2	2,500	744,93	1 862,33	CS ÚRS 2023 01
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,500	241,01	10 242,93	CS ÚRS 2023 01
25	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	4,760	265,52	1 263,88	CS ÚRS 2023 01
26	M	59245016R	dlažba tvar čtverec betonová 400x400x60mm přírodní	m2	33,240	352,29	11 710,12	
27	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,500	478,53	2 153,39	CS ÚRS 2023 01
28	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	10,000	120,50	1 205,00	CS ÚRS 2023 01
29	K	599432111R	Přesypání spar křemičitým pískem 0-2mm	m2	42,500	32,86	1 396,55	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 818,27	
30	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	350,55	1 752,75	CS ÚRS 2023 01
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	394,37	13 802,95	CS ÚRS 2023 01
32	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	35,000	112,44	3 935,40	CS ÚRS 2023 01
33	K	916241113R	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	492,97	2 464,85	
34	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	1 314,58	1 314,58	CS ÚRS 2023 01
35	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	547,74	547,74	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sutě							878,12	
36	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,436	147,89	360,26	CS ÚRS 2023 01
37	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	34,104	1,10	37,51	CS ÚRS 2023 01
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,436	197,19	480,35	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							350,10	
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	31,973	10,95	350,10	CS ÚRS 2023 01
D M Práce a dodávky M							2 600,40	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							2 600,40	
40	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	10,000	16,43	164,30	CS ÚRS 2023 01
41	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	10,000	243,61	2 436,10	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD - DR. Milady Horákové
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis: **SVN - Soupis vedlejších nákladů**

Místo:
Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				88 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				87 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	32 000,00	32 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.</i>					
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	44 000,00	44 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob. Jedná se zejména o náklady na zajištění: - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi - zabezpečení přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob.</i>					
3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	11 000,00	11 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.</i>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
4	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP Jedná se zejména o náklady na zajištění: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování havarijního a povodňového plánu, apod.</i>					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD - DR. Milady Horákové
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis: **SON - Soupis ostatních nákladů**

Místo:
Zadavatel: Magistrát města Olomouc, Hyanisova 10, 779 00
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 795,09

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				191 795,09	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				146 795,09	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou Jedná se zejména o náklady na zajištění: - geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací, - vytýčení staveníště, - vytýčení ochranných pásem, - vytýčení zajišťovacích bodů stavby, - vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.</i>					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	62 795,09	62 795,09	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby Jedná se zejména o náklady na zajištění: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením, - vytyčovací práce k jednotlivým stavebním objektům, - zaměření stávajících napojení přílehlých produktovodů/konstrukcí k navrhovaným produktovodům/konstrukcím, - kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace), - zaměření objemů výkopových prací, - veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.</i>					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Jedná se zejména o náklady na zajištění: - dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením, - kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu zkušební provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.</i>					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část) Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	VRN4		Inženýrská činnost				45 000,00	
5	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000	44 000,00	44 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.</i>					
6	K	043203000	Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na monitoring průběhu výstavby Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.</i>					